PORTARIA N° 305, DE 21 DE NOVEMBRO DE 2023

Dispõe sobre grupo de trabalho.

           O(A) PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA
DO PARÁ, usando das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Federal nº 5.194, de 24 de
dezembro de 1966 em seu Art. 34 e, ainda, as disposições do Regimento Interno deste Orgão.
Considerando a Lei de responsabilidade Fiscal do TCU e Lei nº 14.204/21;
Considerando a manifestação CTR nº 116 de 01 de novembro de 2023;
Considerando o autorizado no processo 542658/2023.

RESOLVE:

Art. 1º - REVOGAR Portaria 304/2023.
Art. 2º - INSTITUIR Grupo de Trabalho, composto pelos funcionários abaixo relacionados, para
alinhamento das alterações necessárias no atual Plano de Cargos e Salários.

-  Yona Nazaré Miranda de Macedo (Coordenadora).

-  Nádia de Melo Serruya (Membro).

-  Marcus Frank Magalhães Luz (Membro).
-  Paulo Sérgio Mendes Barbosa (Membro).
-  Roberto Mira da Silva Puty (Membro).

Art. 3º DETERMINAR o prazo de 60 (sessenta) dias a contar da publicação desta, para o
alinhamento necessário e apresentação de relatório

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE

Adriana Falconeri Rebelo Boy
Presidente

Documento assinado eletronicamente por meio do SISCREA do usuario Adriana Falconeri Rebelo Boy na
data e hora: 21/11/2023 10:12:52, conforme horário oficial de Brasília, com uso de login e senha
fundamentado no art. 6º, §1º do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO PARÁ

Tv. Doutor Moraes, 194 - Nazaré - CEP: 66.035.080 | Belém - PA - Brasil Email: gabinete@creapa.com.br

Documento impresso em 24/11/2023 12:21:59 (Página 1 de 1)